[bookmark: _GoBack]附件1：
供应商资格声明书
致：中国热带农业科学院热带作物品种资源研究所
在参与贵单位“一带一路”联合实验室项目赴刚果（布）物资采购投标中，我单位承诺如下：
1.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
2.具有良好的商业信誉；
3.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录指因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，不包括因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，但期限已经届满的情形）；
4. 是否存在“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系”的其他单位，请在对应的括号内打“√”。
（1）否（     ）。
（2）是（     ），请务必填写下表。
	序号
	单位名称
	相互关系

	1

	…

上述声明真实有效，否则我方负全部责任。

供应商名称（公章）：_____________________
法定代表人（签名或印章）：________________
日    期：     年     月     日

附件2：
法定代表人身份证明
致：中国热带农业科学院热带作物品种资源研究所
供应商名称：__________________________，单位性质：___________，地址：______________________________，成立时间：      年     月    日，经营期限：________________，姓名：        ，职务：        ，联系电话: ______，身份证号： ________________________，系               （供应商名称）          的法定代表人。
[bookmark: _Hlk180590934]特此证明。（附：法定代表人身份证正反两面原件复印件）

供应商名称（公章）：_________________
法定代表人（签名或印章）：___________
日    期：     年     月     日
[bookmark: _Toc228265149]附件3：
法定代表人授权委托书
是否存在法定代表人授权代理人，请在对应的括号内打“√”。
（1）否（    ），无需填写下述授权委托内容，但需在落款处签署、盖章。
（2）是（    ），请务必填写下述授权委托内容，并在落款处签署、盖章。
[bookmark: _Hlk180846309]致：中国热带农业科学院热带作物品种资源研究所
本授权委托书声明：本人       （姓名）   系    （供应商名称）   的法定代表人，现授权委    （姓名）  为我的代理人，以本公司的名义参加贵单位组织的贵单位“一带一路”联合实验室项目赴刚果（布）物资采购。委托代理人所签署的一切文件及处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
[bookmark: _Hlk183261894]委托代理人姓名            ， 职务 _________，委托代理人身份证号_________________，联系电话_____________，授权委托期限为：     年    月    日至     年    月    日。
同时，本人承诺所提供的所有资料均为真实有效的，否则，承担由此而产生的一切不良后果。代理人无权再委托第三方，特此委托。（附：委托代理人身份证正反两面原件复印件）
供应商名称（公章）：_________________
法定代表人（签名或印章）：___________
[bookmark: _Toc429406462][bookmark: _Toc513122721]日    期：     年     月     日
[bookmark: _Toc513122722]附件4：
投标报价表

项目名称：“一带一路”联合实验室项目赴刚果（布）物资采购
	序号
	名称
	数量
	投报单价（元）
	投报金额（元）

	1

	2

	3

	……

	……

	合计

备注:采购费用实行总额包干，按成交价支付，服务过程中不因其他因素而额外支付费用，请供应商充分考虑运输、安装、人工、服务地点、利润、税费等相关因素。

供应商名称（公章）：_______________
法定代表人（签名或印章）：_______________
日    期：____年 _____月_____日

附件5：

采购需求响应一览表
项目名称：“一带一路”联合实验室项目赴刚果（布）物资采购
	采购
标的
	采   购   内   容
	投   标   内   容

	序号
	名称

	规格、配置、技术参数、功能要求
	品牌
	型号
	所投产品详细规格/配置/技术参数
（技术参数逐条对应填报）
	偏离情况

注：供应商对所投产品技术参数进行详细填报，技术参数应当逐条对应响应。
供应商名称（公章）：_______________
法定代表人（签名或印章）：_______________
日    期：____年 _____月_____日
附件6：
质量保证书

本书作为       （供应商）     对中国热带农业科学院热带作物品种资源研究所组织的“一带一路”联合实验室项目赴刚果（布）物资采购提供质量保证的证明。
我方承诺提供以下质量保证并承担相应的法律责任：
l、提供的产品是全新的、符合国家相关技术标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范，国内相关部门手续完备、具有制造商质量保证书（或合格证明）的产品；
2、提供的产品符合采购文件、响应文件承诺和所签合同规定的技术要求；
3、每件产品包装完整、完好未拆封；
…… (供应商自行增加条款)
本保证书自响应文件递交日起30日内有效，如我方成交则至产品保质期满为止有效。
供应商名称（公章）：_______________
法定代表人（签名或印章）：_______________
日    期：____年 _____月_____日
附件7：

服务承诺书

针对本次贵方组织的“一带一路”联合实验室项目赴刚果（布）物资采购活动，我公司           （供应商名称）    决定参加，并对本次项目服务作如下承诺：
    1、按照甲方要求将产品送达指定地点；
2、按照甲方要求做好产品运送刚果（布）的国内相关材料准备；
3.按照甲方要求签订合同起1个月内完成产品供应及材料准备工作。

供应商名称（公章）：_______________
法定代表人（签名或印章）：_______________
日    期：____年 _____月_____日